solucionem facere teneatur 
in Ianua dictus Franciscus emptor dictis venditoribus, recipientibus nomini
bus quibus supra, seu illis vel illi cui vel quibus ipsi participes et emptores 
elligerint e t ordinaverint durante vendicione ipsorum duorum annorum , et si 
dictus em ptor vellet maiorem vel maiores quantitates masticorum quam  sint 
quantitates predicte, teneantur dicti venditores, suis et dictis nom inibus pro 
partibus predictis, semper et quandocumque durante tempore dictorum  duo
rum annorum, eidem emptori requirenti nomine vendicionis traddere pro 
precio librarum  quadraginta unius et soldorum decem ianuinorum pro  singu
lo centanario Ianue et garbellata et coffinata ut supra, ita tam en quod non 
possint dicti venditores, nominibus quibus supra, cogi ad dictam consignacio- 
nem ultra dicta centanaria quinquaginta quinque in anno nisi pro ea quanti
tate masticorum que haberent in Ianua et non ultra, solucionem quorum  ma
sticorum ultra dictas quantitates superius specifficatas et ordinatas teneatur 
facere dictus em ptor eisdem venditoribus seu aliis ut supra, recipientibus 
nominibus et pro partibus ut supra, sub modis et terminis superius ex
pressis de dictis aliis quantitatibus. Insuper dicti venditores . . . g Versa 
vice dictus Franciscus, emptor, hec omnia et singula acceptans, promixit 
dictis Petro et Octobono, venditoribus, suis et dictis nominibus et p ro  dic
tis partibus stipulantibus, et ad cautellam mihi notario infrascripto, sti
pulanti vice et nomine venditorum ut supra absencium ab hoc instrum ento, 
dare et solvere ipsis venditoribus, dictis nominibus, vel tunc massariis ip-
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sorum  in Ianua au t cui vel cuibus h voluerint seu m andaverin t in pagis, 
term inis, modis e t pecunia de quibus et p ro u t supra d ic tum  est, precia 
d ictarum  quan tita tum  m asticorum  e t dictas quan tita tes m asticorum  vel 
aliquam  partem  non consumere nisi in  illis locis in  quibus p ro  consum en
do  vendite sunt. A cto eciam et sic fu it per pactum  in p resen ti instrum ento  
e t in  qualibet parte  huius contractus quod centanaria trig in ta  septem  m a
sticorum  vel quanta pars esset ipsorum , que com m uniter a kalendis ianua
rii c itra  anni presentis navigata, baratata, vendita e t destinata  in  p arte  ad 
partes occidentales et ad partes S icu llei e t in  parte  hic in  c iv ita te  Ianue 
fuerin t variis e t diversis personis, e t omnia et singula em olum enta, p ro
cessus, com m oda et incommoda ipsorum  m asticorum  et nom ina quorum 
cum que debitorum , ocasione dictorum  centanariorum  trig in ta  septem  vel 
quanti esset usque tantum  ad summam dictorum  centanariorum  quadra
ginta u t  supra restancium  ad habendum  ex vendicione p re te rita  effician
tu r  ipsius Francisci et ex nunc eidem  Francisco ipsa mastica e t om nia iura 
et actiones predicta assignant et pro assignatis eidem  esse in te lligan tu r talia 
qualia sunt et si que sunt in com puto et cumulacione dictorum  centanariorum  
centum  decem u t supra per eum em ptorum  et dictorum  centanariorum  qua
draginta u t  supra ad habendum  restancium  usque quo facta fu erit eidem 
Francisco em ptori consignacio in  to tum  dictorum  centanariorum  centum  
decem  et datum  e r it  eidem suum  com plem entum  usque in dictis centana
riis quadraginta in tra  tempus tam en in presenti instrum ento  contentum , 
non obstante quadam  composicione facta per dictos de m ahona cum dicto 
Francisco, suo nom ine et nom ine et vice Nicolai de Savignonis consocii sui, 
p ro  una parte  in dicta pre terita  vendicione, scripta manu mei notarii in fra
scripti, hoc anno proxim e preterito , die * * *, de masticis predictis u t 
supra restantibus quam  hic pro non facta habere voluerunt, ipsi ' Francisco 
realiter et cum effectu solvente eisdem venditoribus, nomine et vice mahone 
seu m ahone predicte, omnes et singulas expensas factas in seu p ro  dictis 
centanariis trig in ta septem masticorum vel pro quanta parte esset ipsorum 
usque in dictis centanariis triginta septem masticorum vel pro quanta parte 
esset ipsorum  usque in dictis centanariis quadraginta et tam pro  exitu eo
rum  quam  etiam  quacumque alia quacumque ocasione vel causa, u ltra  
prim am  condicionem dictorum  masticorum in volta Ianue. Q ue om nia et sin
gula . . . g. A ctum  Ianue, in plathea Iustinianorum , iuxta cancellum logie 
site in dicta plathea, anno dominice nativitatis millesimo quadringentesi
mo quarto , indicione duodecima secundum Ianue cursum, die martis nona 
decembris, hora paulo post vesperas, presentibus testibus Daniele Iustiniano
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olim Longho, Iohanne Cataneo filio Dominici et magistro A ntonio Lancia, 
magistro antelam i, ad hec specialiter vocatis et rogatis.